О внесении изменения в приложение №1

к постановлению Исполнительного комитета
от 20.09.2010 №6036 «Об утверждении форм
заявок на участие в продаже  муниципального
имущества посредством публичного предложения»

В соответствии с  Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», п.3.18 Положения о системе муниципальных правовых актов, утвержденного Решением Городского Совета от 21.02.2007 №19/8
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в приложение №1 к постановлению Исполнительного комитета  от 20.09.2010 №6036 «Об утверждении форм заявок на участие в продаже  муниципального имущества посредством публичного предложения» (в редакции постановления Исполнительного комитета  от 17.09.2014 №5622)  изменение, дополнив  подпункт 2 пункта 6  после слов «печатью юридического лица»  словами «(при наличии печати)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Руководителя Исполнительного комитета Абдуллина Р.А., начальника управления земельных и имущественных отношений Исполнительного комитета Кудряшову Л.М.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                                                    Н.Г. Магдеев

СОГЛАСОВАНО:

_____________Г.К. Ахметова

_____________Г.А. Сунгатуллина

_____________Р.А. Абдуллин

_____________Л.М. Кудряшова

Саргужинова М.Г.

30-57-15